
PC1-609 

 
Ovládání a funkce 
 

A. Připojení napájení – V konektoru zapojte napájení a kostru. Pro + použijte přiložený kabel s jistící pojistkou. V konektoru je I 
dálkové zapnutí zesilovače. 

B. RCA výstupy – Výstupní konektory poskytují signál pro zesilovač CINCH 

C. RCA vstupy – Umožní zapojit CINCH vstup z rádia 

D. Přepínač vstupu - Tento přepínač umožňuje zvolit druh vstupu. Buď CINCH z rádia, nebo silový vstup z reproduktorů 

E. Reproduktorový vstup – Tato svorkovnice se využije pokud není možno použít CINCH vstup z rádia, ale jen reproduktorový 

F. Nastavení vstupní úrovně – Nastavení optimální úrovně mezi vstupem a výstupem do zesilovače 

G. Max. indikátor- Indikátor signalizuje správnou úroveň, než dojde ke zkreslení signál. Optimální nastavení je takové, aby LED 
při provozu blikala 

H. Power Indicator- LED signalizuje zapojení modulu na napětí. 
 
 
 

Pokyny k instalaci 
Opatření při montáži 
► Vždy namontujte přístroj tam kde je zaručena dobrá přístupnost pro úpravy 
* Vyhněte se montáži přístroje do skříně subwooferu a silnými vibracemi  
■ Nezakrývejte přístroj  kobercem nebo jiným materiálem 
* Neinstalujte jednotku v prostoru kde bude vystavena vysokým teplotám (např. přímé sluneční světlo nebo topení) vlhkosti, 
prachu nebo nečistotám 
Použijte gumové nebo plastové průchodky pro ochranu vodičů při průchodech přes plech! 
■ Neprotahujte signálové vodiče spolu se silnoproudými napájecími vodiči 
Uzemnění  by mělo být vždy připojeno jako první z připojení 
 

Návod k zapojení 
 
Připojení uzemnění (GND) 
Mělo by být provedeno spojení mezi GND na přístroji a kovovou kostrou vozidla v blízkosti místa montáže. Tento drát by měl být 
co nejkratší, aby se minimalizovala možnost indukovaného šumu . 
 
Připojení k napájení (+12 V) 
Napájení 12V připojte přes přiloženou pojistku na + baterie. Nezapojujte dokud nebudete mít kompletní instalaci 
 
Dálkové zapnutí vstup 
Tato jednotka se zapíná12 VDC. Na dálkové zapnutí terminálu by tato svorka připojena ke vzdálenému zapínání z autorádia. 
Pokud nemá autorádio tento výstup připojte jednotku na spínané napájení.  
 
Dálkové zapnutí výstup 
Tato jednotka je vybavena snímačem signálu na vstupu a poskytne +12 V výstupní signál pro zapnutí zesilovače . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


